
Page 1 of 1 

   

 

Getinge Group Japan K. K. 
Sphere Tower Tennoz   
2-2-8, Higashishinagawa,   
Shinagawa-ku,  
Tokyo, 140-0002 
Japan 

www.getinge.com   

2024 年 5 月 
 

日本循環器学会 御中 
ゲティンゲグループ・ジャパン株式会社 

ヘルスケアマーケティング事業部 
事業部長  磯部 佐和子 

 
IAB カテーテル TRANS-RAY、TRANS-RAY Plus、YAMATO Plus-R 

の供給再開についてのご連絡 
 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

弊社の製品であるバルーンパンピング用バルーンカテーテル「TRANS-RAY」、「TRANS-RAY Plus」、「YAMATO 
Plus-R」に関しまして、昨年より 2 度にわたり供給停止および遅延のご案内をさせていただきました。 
改めて深くお詫び申し上げるとともに、今後の見通しについてご報告申し上げます。 
 
昨年より問題となっておりました原材料不足による部材調達の遅延及びインサーションキットの品質改善のための

製造・供給の遅延につきましては、適切な解決策を講じ、製造プロセスが順調に再開されたことを報告させて頂き

ます。これにより、５月から安定した供給が再開できる見込みでございます。 
お客様には長期にわたりご不便とご迷惑をおかけしましたこと、重ねて深くお詫び申し上げます。今後、お客様の

期待に応えることができるよう、質の高いサービスの提供に努める所存でございます。 
 
昨年より続く供給問題に関しまして、ご理解とご協力を賜りましたことに心から感謝申し上げます。 
今後とも変わらぬご支援とご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 
何かご不明な点がございましたら、ゲティンゲグループ・ジャパン株式会社 営業担当者までお問い合わせください。 

 
敬具 

品番 品名 分野別・機能区分 承認番号 

D684-00-0545-01 IAB カテーテル TRANS-RAY 34cc バルーンパンピング用バルーンカテーテル 

一般用センサー内蔵型 
22400BZX00035000 

D684-00-0546-01 IAB カテーテル TRANS-RAY 40cc バルーンパンピング用バルーンカテーテル 

一般用センサー内蔵型 
22400BZX00035000 

D684-00-0607 IAB カテーテル TRANS-RAY  Plus 35cc バルーンパンピング用バルーンカテーテル 

一般用センサー内蔵型 
22800BZX00109000 

D684-00-0608 IAB カテーテル TRANS-RAY  Plus 40cc バルーンパンピング用バルーンカテーテル 

一般用センサー内蔵型 
22800BZX00109000 

D684-00-0559-01 IAB カテーテル YAMATO PLUS R タイプ 30cc バルーンパンピング用バルーンカテーテル 

一般用標準型 
22500BZX00487000 

 


